
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 128
04.05.2022 року
м.Бібрка
Про роботу відділу культури, туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Бібрської міської ради

Заслухавши звіт  начальника відділу  культури, туризму, молоді та спорту виконавчого
комітету Бібрської міської ради Л.П.Сурмач про роботу відділу культури, туризму, молоді та
спорту  виконавчого  комітету Бібрської  міської  ради, на  виконання  рішення  виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження  плану  роботи  виконавчого  комітету
Бібрської  міської  ради на 2022 рік” від 06.12.2021 року №296,  відповідно до  регламенту
виконавчого комітету Бібрської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету
№17  від  16.01.2021  року,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  про  роботу  відділу  культури,  туризму,  молоді  та  спорту  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради, взяти до відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови О.В.Довгаль.

              
     

      Бібрський міський голова                                                      Р.Я.Гринус



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 04.05.2022 року №128

ЗВІТ
про роботу відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради

      Культура  – це те, що формує народ як націю, це звичаї і традиції, історія і духовність.
Функція культури виражається у здатності об’єднувати людей незалежно від їх світоглядної
та  ідеологічної  орієнтації,  збагачує  живий  зв’язок  поколінь,  закладає  міцний  фундамент
встановлення духовності людини  для розширення її контактів з навколишнім середовищем.
     Структурним підрозділом виконавчого комітету Бібрської  міської  ради, що здійснює
управління  у  сфері  культури  є  відділ  культури,  туризму,  молоді  та  спорту  виконавчого
комітету Бібрської міської ради (надалі – відділ).
     У відділі працюють 2 посадові особи – начальник  та головний спеціаліст. Структурним
підрозділом відділу є централізована бухгалтерія закладів культури – головний бухгалтер,
бухгалтер.
     Підпорядкованими відділу є:
 Народний дім м.Бібрки;
  26 сільських народних домів; 
  Комунальний заклад «Публічна бібліотека Бібрської міської ради»;
 Бібрська музична школа імені Юрія Сінгалевича.

Діяльність  відділу та підпорядкованих  закладів  культури проводиться  відповідно до
Конституції України, Законів України «Про місцеве самоврядування», «Про культуру», «Про
бібліотеки і бібліотечну справу»,   «Про позашкільну освіту»,  інших нормативно-правових
актів, що стосуються галузі культури та  позашкільної освіти.

                        Клубні заклади (Народні доми)
       Структурну  основу  клубних  закладів  складають:  132  клубних  формування,  110
колективів  художньої  самодіяльності,  у  тому  числі  шість  зі  званням  «народний»,  один
«зразковий».
     2021 рік у діяльності  клубних закладів був творчо насиченим.  Сьогодні працювати в
умовах  карантину  не  просто,  але  працівники  культури  намагаються  вишукувати  та
урізноманітнювати нові форми і методи роботи та втілювати їх у життя. Керівники клубних
закладів впродовж 2021 року займалися самоосвітою, веденням документації, знаходили та
вивчали  нові  підходи  до  роботи,  проводили  капітальні,  поточні  та  часткові  ремонти
внутрішніх приміщень. В усіх закладах здійснювалося впорядкування територій прилеглих
до будівель закладів культури.
     Творча робота теж не відійшла на другий план. Робота закладів культури зосереджена на
забезпеченні  належних  умов,  навіть  дистанційно,  для  культурного  розвитку  духовних  та
естетичних потреб мешканців Бібрської громади і не тільки. Впродовж 2021 року проведено
заходи:

- Культурно-просвітницька діяльність – 299, з них 106 онлайн;
- Розвиток народної творчості – 257, з них 97 онлайн;
- Організація дозвілля різновікових категорій населення 

   З метою формування іміджу Бібрської МТГ як культурно-дозвіллєвого регіону щорічно
проводиться  Фестиваль  Духовної  пісні  та  Божого  слова,  Обласний   фестиваль-конкурс
дитячого  мистецтва  «Барви  літа»,  Регіональний  фестиваль-конкурс  юних  музикантів
«Інструментальний вернісаж» за підтримки Бібрської міської ради, департаменту з питань
культури,  національностей та релігій  Львівської  обласної  державної  адміністрації,  відділу
культури та церкви Пресвятої Покрови м.Бібрки. 



У  зв’язку  з  поширенням  гострої  респіраторної  хвороби  COVID-19  в  2021  році
зменшилась  кількість  запланованих  заходів,  що  стало  причиною  зменшення  показників
діяльності клубних закладів.

Та  попри  все,  в  рамках  запровадження  обмежувальних  протиепідемічних  заходів  з
метою  запобігання  поширенню  гострої  респіраторної  хвороби  COVID-19,   аматорські
колективи у 2021 році активно приймали участь в заходах, конкурсах та фестивалях:

- Обласний  фестиваль  народної  творчості  «Пісні  Опілля»  у  м.Рогатин  (Народний
фольклорний ансамбль «Родина» НД с.Любешка, керівник Марія Мойсей);

- Обласний  дистанційний  огляд-конкурс  читців  та  художньо-просвітницьких
колективів «Свою Україну любіть», присвячений пам’яті Т.Г.Шевченка (Наталія Свіжак –
НД м.Бібрки; Роксолана Жаркова – НД с.Лани, Ігор Лалак – бібліотека-філія с.Баківці, Марія
Війтович – НД с.Підгородище);

- Дистанційний обласний фестиваль-конкурс української сучасної пісні та популярної
музики «Перевесло»,  присвячений Ігорю Білозіру  (тріо  НД м.Бібрки,  М.Береза,  Я.Боївка,
О.Борачок – І місце; Тетяна Фем’як  НД с.Підгородище – ІІ місце; Оксана Ковалів НД с.Лани
– ІІІ місце);

- Дистанційний  обласний  фестиваль-конкурс  музичних  колективів  «Музична
скарбниця»  (Народний  ансамбль  пісні  та  музики  «Кладочка»  НД  м.Бібрки  –  І  місце,
музичний керівник Іван Дікало);

- Всеукраїнський фестиваль «Гомін Лемківщини» у с.Зимна Вода (Народний ансамбль
«Майоран» НД с.Свірж, керівник Г.Кулик);

- Фестиваль  «Співоче  Стільсько» (фольклорний ансамбль  «Стрільчичі»  НД смт.Нові
Стрілища, керівник Анна Пілющак);

- Огляд-конкурс  читців  «Не  згасне  світло  поетичної  зорі»  до  150-річчя  від  дня
народження Лесі Українки (заклади культури);

- VI  дистанційний  обласний  огляд-конкурс  хореографічних  колективів  сільської
місцевості «Прикарпатські джерела» (аматорський танцювальний колектив «Відродження»
НД с. Бертишів, сертифікат «Світлячок» 3000 грн., керівник – Марія Крайківська); 

- Фестиваль  територіальної  громади  «Весільні  обереги»  (фольклорні  колективи
закладів культури Бібрської МТГ);

- 27  червня,  в  рамках  святкування  30-ліття  Незалежності  України  у  НД  м.Бібрки
відбувся концерт фольк-гурту «Львівські музики»;

- 03  вересня  у  Народному  домі  с.Романів  відбувся  святковий  концерт  «Ювілей  –
добрий привід для вдячності», присвячений 165-річчю від дня народження Івана Франка;

- 26 вересня у Народному домі м.Бібрки, в рамках мистецького проекту присвяченому
до 30-ліття Незалежності України відбувся концерт заслужених артисток України, солісток
Львівської  Національної  філармонії  ім.М.Скорика -  Квартету бандуристок  "Львів'янки",  у
супроводі струнного квінтету та перкусії, під назвою "Пісенні шлягери".

- «Дім там, де ти» - під такою назвою  5 грудня відбулась творча зустріч із Роксоланою
Жарковою - атмосферний вечір ліричної поезії у супроводі музичних імпровізацій камерного
ансамблю  БМШ  ім.Ю.Сінгалевича  та  кураторки  Оксани  Довгаль.  Письменниця
презентувала  свою  нову  прозову  книгу  «Нуль  цілих,  нуль  десятих»,  це  про  творчість  і
натхнення, про зиму і війну, про роль слова у нашому сьогоденні. 

- Вшанували  пам’ять  члена  УВО  та  ОУН  Гриця  Пісецького  (с.Великі  Глібовичі  –
м.Бібрка); 

-  Вечір-спогад до 75 роковин загибелі  героїів  руху Опору в криївці  у лісі  Кліщова
поблизу с.Під’ярків;

- Встановили меморіальні таблиці (до 120-ої річниці товариства «Просвіта» у с.Великі
Глібовичі; до 125-ої річниці організації повітової філії «Просвіта» в м.Бібрка);

- На базі НД с.Любешка провели семінар-практикум для директорів клубних закладів
«Використання  народних  пісень  при  проведенні  розважально-ігрових  програм.  Народні
переспіви»;



- Семінар-практикум «Культурно-дозвіллєва діяльність клубного закладу. Туристичні
інновації» провели на одній з локацій «Клубу рослин» у селі Стрілки. 
    З  метою  більш  ефективного  впровадження  інноваційних  форм  та  методів  роботи,
покращення  роботи  закладів  культури  у  напрямку  використання  ресурсів  Інтернету  для
ефективної інформаційно-просвітницької роботи, відділ культури Бібрської МТГ на базі КЗ
"Публічна  бібліотека  Бібрської  міської  ради"  організував  навчальні  курси  "Організація
роботи працівників закладів культури в умовах сьогодення".  
     У своїй діяльності, курси зорієнтовані на вдосконалення освіти та професійної підготовки
працівників,  шляхом  поглиблення  знань  і  навичок  та  практичного  досвіду,  а  також
збагачення  культурно-освітніх  традицій  і  максимального  використання  соціокультурних
можливостей регіону.  
     На базі  КЗ ЛОР «Навчально-методичного центру культури та  мистецтв  Львівщини»
директор  НД  с.Кологори  Олександра  Стащук  та  директор  НД  с.Старі  Стрілища  Ганна
Неупокоєва  проходили  п’ятиденні  курси  підвищення  кваліфікації  «Трансформація  та
планування роботи закладів культури в умовах децентралізації».   

Реалізовані проєкти:

- «Придбання  звукової  апаратури  та  мультимедійної  системи  для  НД  с.Під’ярків
Бібрської міської територіальної громади Львівської області» -100,0 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень з проведенням гідроізоляційних
робіт НД с.Великі Глібовичі Бібрської міської територіальної громади Львівської області» –
498,497 тис. грн.; 

- «Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень з заміною підлоги та сцени  НД
с.Ходорківці  Бібрської  міської  територіальної  громади Львівської  області»  –  500,0 тис.
грн.; 

- «Капітальний ремонт частини внутрішніх приміщень з заміною підлоги та дверей НД
с.Підгородище Бібрської міської територіальної громади Львівської області» – 377,736 тис.
грн.; 

- «Капітальний ремонт покрівлі  (без  зміни конфігурації)  НД у с.Селиська Бібрської
міської територіальної громади Львівської області»  – 345,934 тис. грн. 

    Завдяки  програмі  соціально-економічного  розвитку   за  рахунок  державного  бюджету
зреалізовано проєкт «Капітальний ремонт покрівлі  (частково) НД с.Свірж» на суму  300,0
тис.грн.

Туризм
Робота відділу у цьому напрямку ведеться у тісній співпраці з Культурно-інформаційним

центром  «Сокіл»,  Офіс  гостинності  якого  виконує  функцію  туристично-інформаційного
центру  громади.  При  «Соколі»  започатковано  краєзнавчу  бібліотечку,  а  восени  створено
туристично-краєзнавчий  клуб  «Мандри».  Учасники  клубу  вже  провели  декілька  перших
заходів.

Навесні  звітного  року  Бібрська  МТГ  поряд  з  10  іншими  органами  місцевого
самоврядування,  державними інституціями та  громадськими організаціями  долучилася  до
підписання Меморандуму про партнерство і співпрацю у створення краєзнавчого кластеру
«Галичина – (не)звідана земля / Galicia – terra (in)cognita». Координатором цього проєкту є
директор БМШ Іван Герчаківський. Одним з першочергових напрямків роботи кластеру є
створення  туристичного  шляху  місцями,  пов’язаними  із  перебуванням  у  Галичині
композитора Франца Ксавера Вольфґанґа Моцарта. Відбулося кілька поїздок цими місцями,
територією не лише Бібрської, а й прилеглих громад сусідніх областей. Два останні виїзди
мали за мету досягти точної картографічної прив’язки та фотографічної фіксації цих місць.
За  їх  результатами  створено  перший  варіант  карти  «Місцями  Моцарта  у  Галичині»,  що
містить вказівки на 57 об’єктів.

Окрім цього, у співпраці з відділом містобудування, архітектури, земельних відносин та
інфраструктури Бібрської міської ради, до повноважень якого належить, зокрема, питання



збереження культурної спадщини, готується комплексна карта пам’яток архітектури, історії,
монументального мистецтва та природи територіальної громади.

Однією з найпомітніших складових туристичного руху Бібреччини є діяльність секції
велотуризму згаданого КТК «Мандри» на чолі з досвідченим фахівцем двоколісного туризму
Мирославом Теслюком.  Окрім  масових велопробігів,  присвячених  30-літтю Незалежності
України та річниці загибелі борця за її волю Григорія Пісецького, відбулося кілька розвідок
нових  маршрутів. Сплановано  і  вперше  пройдено  групою  велосипедистів
маршрути "Слідами  містичних  німецьких  колоній"  (розроблено  у  рамках  проєкту
#МандриСокільські)  та  з  Бібрки  до  Миколаєва  поміж  опільськими  пагорбами  (дорогою
Уляни Кравченко).

У  липні  протестовано  місцеву  ділянку  Шляху  Святого  Якова  (Camino  Opolico)  на  її
першому відрізку Бібрка – Старе Село (у двох варіантах проходження – залежно від погоди).
У листопаді апробовано маршрут велосипедної мандрівки від Бібрки до Свірзького замку й
назад  (іншим  шляхом).  З  урахуванням  цього  готується  проєктна  заявка  на  створення  й
ознакування цього нового шляху, 

Обидва  згадані  відтинки  є,  водночас,  потенційними  складовими  української  частини
міжнародного європейського велосипедного шляху.  Втілити на практиці їх прокладення й
належне ознакування й облаштування може посприяти участь представників Бібрської МТГ
у навчально-практичних семінарах  за  підтримки «Програми     U-LEAD     з  Європою»   на  тему
«Розвиток  сталої  мобільності  в  громадах»  і  «Велосипедний  туризм  -  шлях  до
міжмуніципальних проєктів».

Окрім цього, протягом звітного року пройдено навчальні курси «Просторове планування
та управління природними ресурсами» і «Використання інструментів ГІС для цифровізації
ресурсів  ОТГ»,  взято  участь  у  заходах  «Організаційно-правові  аспекти  співробітництва
територіальних громад етнорайону Опілля» і «Брендування громади»..

Укладено  актуальний  Туристичний  паспорт  громади  та  підготовано  інформаційну
довідку  про  неї,  а  також  довідку  про  доступність  (безбар’єрність)  об’єктів  туристичної
інфраструктури на її території.

Молодь та спорт
Зовсім  недавно  при  Бібрській  міській  раді  створилася  Молодіжна  рада,  основними

завданнями  діяльності  якої  є  участь  молоді  Бібрської міської   територіальної  громади  у
вирішенні питань соціально-економічного, політичного та культурного життя. Створення та
функціонування Молодіжної ради – дуже важливий крок у формуванні молодіжної політики,
адже  процес  активної  молодіжної  участі  –  це  необхідний,  корисний  та  вкрай  важливий
механізм позитивного впливу молоді на розвиток громади.

Цього року Молодіжна  рада спільно з  Молодіжною Християнською Спільнотою «На
хвилі  з  Богом»  парафії  Покрови  Пресвятої  Богородиці  на  Різдво  організували  «Живу
Шопку».

Щодо МХС «На хвилі з Богом», то можна сказати, що робота відділу  у 2021 році з МХС
була  досить  плідною.  Розпочалася  наша  співпраця  із  спільно  проведеного  культурно-
розважального заходу присвяченого Міжнародному Дню захисту дітей на базі  Народного
дому м.Бібрки. Цілий тиждень цікаво, захоплююче, так по-сучасному, аніматори спільноти
спільно з працівниками НД м.Бібрки провели Веселі канікули з Богом – «Господь – наш
Цар».   Особливо  хочеться  відзначити  організацію  МХС  щодо  проведення  Обласного
фестивалю дитячого мистецтва «Барви літа», присвяченого 30-річчю Незалежності України,
та Резиденції Святого Миколая. За словами їх наставника  о.Олега Олійника «…вся наша
діяльність спрямована на те, щоб поєднати захоплення сучасного світу і зацікавити молодь
прийти з відкритим серцем і бажанням зрозуміти – для чого Бог у житті…».

Веселі канікули з Богом проводили і при Народному домі с.Ходорківці, і при Народному
домі с.Любешка зі своїми отцями-настоятелями.

Хочу звернути увагу на ще один молодіжний християнський центр «Рідна хата» імені
Андрея  Шептицького,  який  відкритий  у  2021  р.  в  с.Трибоківці.  Центр  було  створено  у
співпраці громади та БО «Львівська Освітня Фундація». 

https://www.facebook.com/ulead.if


Важливим є те, що молодіжний центр «Рідна хата» об’єднує молодь та дітей п’яти сіл
Новострілищанського  деканату,  співпрацюючи  також  з  клубними  закладами,  зокрема,  з
директором НД с.Трибоківці Ольгою Цуприк. На даний час молодь і діти мають комфортні
умови і для навчання, і для дозвілля. А найбільше праці до створення центру приклав отець
декан Анатолій Доманський, який своїм прикладом показав, що спільними зусиллями можна
досягнути якісні зміни навіть у маленьких віддалених селах. Цього року  проведено чимало
цікавих культурно-просвітницьких заходів, майстер-класів. 

І  справді,  молодь  зараз  потребує  альтернативи  для  протистояння  спокусам  і
марнуванням життя за комп’ютером.

Як начальник  відділу  культури,  можу сказати,  що  перші  кроки  наша  молодь  робить
впевнено. Маю надію,  що тісна співпраця відділу культури з молодіжними організаціями
принесе плоди щодо вирішення питань у молодіжній сфері.

З  метою  створення  умов  для  реалізації  на  території  Бібрської  громади  державної
політики  в  сфері  фізичної  культури  і  спорту, пропаганди  здорового  способу  життя,
профілактики  захворювань,  створення  умов  для  всебічного  гармонійного  розвитку
особистості, зміцнення здоров’я населення засобами фізичного виховання, фізичної культури
і спорту громадськими організаціями фізкультурно-спортивного спрямування та закладами
освіти проводяться заходи спортивно-масового та оздоровчого характеру. 

В  ліцеях  та  гімназіях  Бібрської  громади  організовано  діяльність  секцій  та  гуртків  з
традиційних  видів  спорту  –  футбол,  баскетбол,  міні-футбол.  На  базі  закладів  освіти
обладнано спортивні майданчики зі штучним покриттям для футбольного та баскетбольного
поля.  На території громади обладнано дитячі та тренажерні майданчики.
       При закладах культури організовано діяльність спортивних гуртків. Впродовж звітного
року проводили турнір гри в шашки, настільний теніс. В основному проводяться культурно-
оздоровчі заняття.
      На  високу  оцінку  заслуговують   заняття  досить  таки  цікавим  видом  спорту  –
кіокушинкай карате. Тренер секції карате, Руслан Жуков вважає, що тут молодь не тільки
зможе розкрити  фізичні  якості,  а  й  духовні.  2021 рік  приніс  для  кіокушинкайців  велику
кількість перемог. Ми повинні гордитися і знати нашу талановиту молодь:

- Чемпіонат Європи 2021 – М.Чабан (Ім.); О.Наугольник (Ім.); А.Денега (ІІ і ІІІ місця); 
- Чемпіонат України 2021 – М.Чабан ( три І місця); О.Наугольник (І м.); А.Денега (ІІ

м.); І.Березка (ІІІ м.); А.Чабан (ІІ м.); Ю.Денега (ІІІ м.); Р.Опеля (ІІІ м.); В.Красівська (два ІІ
місця); М.Гвоздецький (ІІ і ІІІ місця);

- Кубок України 2021 – О.Наугольник (Ім.); Р.Березка (Ім.); Ю.Дирда (Ім.).
Здійснюють свою статутну діяльність і громадські організації фізкультурно-спортивного

спрямування, в частині розвитку дитячо-юнацького спорту в громаді. На території громади
зареєстровані наступні громадські організації з футболу:

- ГО «Лідер» (ДФШ),  ГО «Захід»,  ГО «Галицька ватра».
До обласної ліги входять футбольні клуби нашої громади, а саме: ФК «Захід» Бібрка,  ФК
«Сокіл»  Великі  Глібовичі,  ФК  «Камула»  Романів,  ФК  «Скала»  Вільховець,  ФК
«Прикарпаття» Нові Стрілища, ФК «Рух» Репехів. 
    Та найбільше трофеїв у свою скарбничку назбирала національна збірна ветеранів ФК
«Фенікс-Стефано» Підмонастир, президент Степан Пилип.адже вона:  

- володар Кубку Весни 2021 - Ліги Ветеранів Львівщини 40+;
- володар Кубку «Золота осінь» Ліги Ветеранів футболу Львівщини – 2021;
- переможець  зимового  Кубку  по  міні-футболу  Ліги  Ветеранів  Львівщини  січень

2021.
Чемпіон  Ліги  Ветеранів  Львівщини  команда  "Фенікс-Стефано"  братиме  участь  в

Меморіалі ЕРНЕСТА ЮСТА - 2022.

Бібрська музична школа імені Юрія Сінгалевича



З  ініціативи  педагогічного  колективу,  батьків  та  мистецької  спільноти  цього  року
музичній  школі  присвоєно  ім’я  нашого  земляка,  видатного  кобзаря,  бандуриста,  актора,
художника – Юрія Сінгалевича.

У 2020-2021 н.р  в штаті БМШ ім.Ю.Сінгалевича працювало 25 основних педагогічних
працівників,  1  сумісник,  спеціальність  і  кваліфікаційний рівень  яких відповідає  профілю
предметів,  що  викладаються.  На  підвищення  якості  й  організації  освітнього  процесу,
зміцнення  матеріально-технічної  бази  спрямована  робота  адміністрації  і  завідуючих
відділами. Здобуває мистецьку освіту – 200 учнів. 

В школі успішно працюють 9 творчих колективів музичного відділення:
- учнівський хор, керівник О.Леськів;
- оркестр духових інструментів, керівник І.Дікало;
- оркестр народних інструментів, керівник Г.Серкез;
- ансамбль скрипалів, керівник Т.Винницька;
- ансамбль бандуристів, керівник В.Мурська;
- ансамбль гітаристів, керівник О.Біскуп;
- ансамбль акордеоністів, керівник Н.Герчаківська;
- камерний ансамбль, керівник Т.Винницька.

Бібрська музична школа імені Юрія Сінгалевича впродовж навчального року працювала
і у звичному режимі роботи з дотримання норм та вимог карантину, і дистанційно. 

З  метою активізації  роботи закладу,  було проведено цикл дистанційних  концертів.  В
дистанційному  режимі  продемонстрували  творчі  досягнення  своїх  учнів.  З  метою
підвищення  фахового  рівня  викладачів,  на  базі  музичної  школи  проводилися  семінари,
майстер-класи. Учні  та  викладачі  мають  чимало  визначних  досягнень.  Велика  кількість
заходів  та  конкурсів  сприяє  творчому  розвитку  та  мистецькому  вдосконаленню  юних
митців. А саме:

- ІV Регіональний фестиваль-конкурс юних музикантів «Інструментальний вернісаж»:
Б.Рущак–гран-прі;  Т.Фем’як–Ім;  С.Стручинська-  Ім;  А.Самошкіна  -  І  м;  Д.Дзяний  -  І  м;
К.Пелешак - І м;                                                

- І  Відкритий  регіональний  конкурс  з  музично-теоретичних  дисциплін  «Барвінок»  :
Е.Охримович –  І м:

- І  Всеукраїнськиїй  інтернет-форум  юних  музикознавців  «Херсон  Діти  Art»:
А.Самошкіна – диплом.

- Всеукраїнський конкурс виконавців на народних інструментах «Відлуння Митуси»:
Б.Рущак–ІІ м; Т.Фем’як–ІІІм;  А.Самошкіна-Ім)

- Обласний  фестиваль-конкурс  ансамблів  бандуристів  мистецьких  шкіл  Львівщини
«Співай, моя бандуро» :  анcамбль бандуристів – диплом ІІ ст.

- Обласний  фестиваль-конкурс  дитячого  мистецтва  «Барви  літа»:   анcамбль
бандуристів – Grand Prix;

- Міжнародний фестиваль-конкурс «Дитяча хвиля» : М.Охримович - І м.
- Міжнародний фестиваль-конкурс «Сім нот»: Е.Охримович - І м.
- XVI Міжнародний фестиваль-конкурс «Симфонія талантів»: 
 Р.Івасів - І м.; К.Пуделко - І м.
- Міжнародний фестиваль-конкурс «Квітнева фантазія»:
С.Скалка - ІІ м; І.Саловська Ірина - II м; О.Боднар - I м; С.Шнира -ІІ м.
- XVI Міжнародний конкурс-мистецтв «Зіркова весна»: Е.Охримович - ІІ м.
- Міжнародний конкурс «Мелодії і ритми Карпат»: А.Самошкіна –  ІІ м.
- V Міжнародний інтернет-конкурс «Music Modern»: дует А.Гузар,              Б. Рущак  –

III м.
- VII Міжнародний  багатожанровий  фестиваль-конкурс  мистецтв  «Простір

майбутнього»: А.Пуделко  – II м;



- Всеукраїнський фестиваль-конкурс Spring life Festiral : Я.Швець – І м; І.Саловська  –
ІІ м; О.Боднар –  ІІ м; Н.Кобрин  –  ІІ м; С.Стручинська –  ІІ м;

- Всеукраїнський фестиваль-конкурс Soul of Music: Б.Рущак  – І м;
- Всеукраїнський фестиваль-конкурс хорового мистецтва «Співоча весна»: учнівський 

хор – диплом І ст.
-  XXII Всеукраїнський Різдвяний-фестиваль «Велика коляда»: учнівський хор – 

диплом;
- Конкурс художніх робіт «Просто небилиці»:Ю.Гуляк Юлія, М.Михаліна – дипломи;
- Дистанційний онлайн конкурс «Музика і фарба»:  А.Кошла, Д.Мельник, М.Михаліна,

Х. Гринус - дипломи
- Всеукраїнський  конкурс  «Об’єднаймося  ж  брати  мої»:  Д.Мельник,  І.Василик,  Ю.

Гринда – ІІІ м;
- Всеукраїнський конкурс «Щасливе дитинство» - Д.Максименко – ІІ м;    
- Всеукраїнський конкурс «Моя квітуча Україна» - Д.Максименко – Grand Prix.

Бібрська  музична  школа  тісно  співпрацює  з  викладачами  Львівського  музичного
коледжу ім. С.П. Людкевича, ЛНМА ім. М. Лисенка та ЛСМШІ      ім. С. Крушельницької
учнями яких є  колишні випускники школи.

Цього року зреалізовано проєкт: «Придбання енергозберігаючого котла для ІІ корпусу
Бібрської музичної школи Бібрської міської територіальної громади Львівської області»  –
103,0 тис. грн.

Педагогічний колектив школи працює цілеспрямовано, творчо, забезпечуючи виконання
поставлених завдань. 

У планах роботи школи - впровадження інформаційної системи «Просвіта» для якісного
проведення  навчального  процесу  з  елементами  дистанційного  навчання,  застосування  на
уроках  з  музично-теоретичних  дисциплін  мультимедійних  технологій  з  програмним
забезпеченням.
       Інформація про роботу відділу та підпорядкованих закладів культури,  плани та анонси
проведення культурно-мистецьких заходів  на території   територіальної  громади Бібрської
міської ради постійно висвітлюються на офіційному сайті Бібрської міської ради та в інших
соціальних мережах.

Підсумовуючи  роботу  закладів  культури,  можна  відверто  сказати,  що  у  будь-яких
обставинах  працівники  культури  залишаються  оптимістами  і  впевнено  прямують  у
майбутнє. Вони з нетерпінням чекають закінчення карантину, щоб продовжувати  дарувати
глядачам нові емоції.

Начальник відділу культури, туризму, 
молоді та спорту виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                                            Л.П.Сурмач

 
 


